condizione di povertà e la normale cittadinanza, creando le basi per un’alleanza costruttiva tra tutti 
gli attori sociali attraverso la promozione/acquisizione di competenze e la valorizzazione delle stesse 
a favore di tutta la comunità; 

- con Delibera di Giunta n. 54 del 09/04/2025 è stato accettato il contributo di € 142.000,00 
(centoquarantaduemila/00) disposto dalla Fondazione Cariverona a sostegno del progetto “Social 
Food” ai sensi di quanto previsto dal Disciplinare per la gestione amministrativa e rendicontativa dei 
contributi del bando. 

Dato atto che 

- il progetto “Social Food” ha l’obiettivo di fornire sostegno a persone in condizione di povertà,